
L I C I T A C Ö E SI

11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quinta-feira, 07 de Abril de 2022.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 029/___________________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________2022
A Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimen-
to, Aquicultura e Pesca - SEAG
PROCESSO: 2021-806HJ
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de 
20 (vinte) unidades de Mesa de Manipulação de 
Alimentos.
LOTE ÚNICO:
VALOR UNITÁRIO DO LOTE: R$1.350,00
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$27.000,00
EMPRESA VENCEDORA - Distribrinq Comercial 
Eireli - ME.
O referido lote foi devidamente Adjudicado pela 
Pregoeira em 04/04/2022 e Homologado pela 
autoridade competente em 05/04/2022.
Contato: ingrid@seag.es.gov.br - Telefone: 
27-3636-3715 e 3636-3670.

Vitória/ES, 06 de abril de 2022.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeira da Comissão de Registro de Preços - 
SEAG

Protocolo 829016

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 032/___________________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________2022
A Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimen-
to, Aquicultura e Pesca - SEAG
PROCESSO: 2022-SCDPP
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de 10 
(dez) unidades de Tanque de Decantação para Mel 
de Abelha capacidade 350Kg.
LOTE ÚNICO:
VALOR UNITÁRIO DO LOTE: R$2.723,00
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$27.230,00
EMPRESA VENCEDORA - Geração Comércio e 
Serviços Ltda.
O referido lote foi devidamente Adjudicado pela 
Pregoeira em 01/04/2022 e Homologado pela 
autoridade competente em 05/04/2022.
Contato: ingrid@seag.es.gov.br - Telefone: 
27-3636-3715 e 3636-3670.

Vitória/ES, 06 de abril de 2022.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeira da Comissão de Registro de Preços - 
SEAG

Protocolo 829019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 033/___________________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________2022
A Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimen-
to, Aquicultura e Pesca - SEAG
PROCESSO: 2021-4186H
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de 20 
(vinte) unidades de Batedeira Planetária.
LOTE ÚNICO:
VALOR UNITÁRIO DO LOTE: R$4.377,50
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$87.550,00
EMPRESA VENCEDORA - Aliles M. Vieira - Comércio 

e Administração de Serviços -ME.
O referido lote foi devidamente Adjudicado pela 
Pregoeira em 01/04/2022 e Homologado pela 
autoridade competente em 05/04/2022.
Contato: ingrid@seag.es.gov.br - Telefone: 
27-3636-3715 e 3636-3670.

Vitória/ES, 06 de abril de 2022.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeira da Comissão de Registro de Preços - 
SEAG

Protocolo 829020

Instituto de Defesa Agropecuária e Florestal do Espírito 
Santo  - IDAF -

Aviso de Revogação
Pregão Eletrônico 004/2022
Órgão/Entidade: Instituto de Defesa
Agropecuária e Florestal do Espírito
Santo -Idaf
Processo nº. 2022-ZL5K3.
Objeto: Contratação de serviços de eventos-hospe-
dagem, alimentação,
Locação de espaço físico e equipamentos.
O Diretor Presidente do Idaf, no uso de suas 
atribuições e com base no caput do art. 49, da Lei 
8666/93, torna pública a revogação do lote 01 (único) 
do pregão eletrônico em epígrafe, em razão da 
perda do objeto, haja vista o esgotamento do prazo 
para realização da capacitação. O fato ocorreu em 
decorrência da empresa arrematada não apresentar 
a documentação de habilitação em tempo hábil.
Conforme previsão contida no §3º do art. 49 da Lei 
8666/93, fica assegurado o prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis, para apresentação de recurso 
contra a referida decisão.
Vitória, 06 de abril de 2022.
Leonardo Cunha Monteiro
Diretor Presidente

Protocolo 829258

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura - 
SEMOBI -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 001/2022
Órgão: Secretaria de Estado de Mobilidade e Infra-
estrutura - SEMOBI;
Processo: 2022-TPVVJ
Objeto: Contratação de serviços de locação, 
manutenção e conservação de sinalização náutica 
para as obras dos quatro novos pontos de embarque 
e desembarque de passageiros do sistema de 
transporte aquaviário da baía de Vitória;
Empresa vencedora: SAFE OFFSHORE SERVIÇOS 
MARÍTIMOS EIRELI
Valor Global do Lote: R$ 420.000,00 (quatrocentos 
e vinte mil reais);
Lote único
O referido lote foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 06/04/2022.
Contato: cpl@semobi.es.gov.br ou (27) 3636-9635.

Vitória/ES, 06 de abril de 2022

NATASHA DE OLIVEIRA SOLLERO
Presidente da CPL / Pregoeira

Protocolo 829433

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 6 de Abril de 2022 às 22:55:07 Código de Autenticação: 6ad3eb84


